
Odważ się i mów!

Stowarzyszenie  na Rzecz Dzieci  i  Młodzieży Gminy Kozłów „Wszyscy 
Razem” już po raz kolejny bierze  udział  w Programie  „Równać Szanse”  Polsko- 
Amerykańskiej Fundacji Wolności. Misją tego programu jest wyrównywanie szans 
na dobry start w dorosłe życie młodzieży z terenów wiejskich i małych miast.

Któż  nie  czuje  tremy  przed publicznością?!  Nasz  projekt  „Odważ  się  i 
mów!” odpowiada na to wyzwanie i ma właśnie na celu przygotowanie młodzieży do 
publicznych  wystąpień,  wdrożenie  do  aktywności  w  życiu  społecznym  gminy. 
Projekt realizujemy od stycznia br.
Młodzież  zapozna się  z  zasadami  sztuki  krasomówczej,  weźmie  czynny udział  w 
sesji Rady Gminy, nawiąże kontakt z lokalnymi gawędziarzami. Nie tylko obejrzy 
występ profesjonalnej grupy kabaretowej, ale i założy kabaret młodzieżowy, napisze 
teksty  satyryczne.  Młodzi  mówcy  opowiedzą  spisane  przez  siebie  legendy 
przedszkolakom,  ponadto  samodzielnie  wykonają  plakaty  promujące  projekt, 
zaproszenia, ogłoszenia, artykuły do prasy i na stronę www. Przyznana dotacja (7000 
zł)  zostanie  przeznaczona  m.in.  na  pokrycie  kosztów  wycieczek,  warsztatów  z 
aktorem i  logopedą,  dla psychologa,  na materiały  do zajęć.  Zakończenie  projektu 
(czerwiec  br.)  uświetni  festiwal  gawędziarsko-satyryczny,  na  którym  uczestnicy 
projektu  zaprezentują  publiczności  przygotowane  gawędy  oraz  przedstawienie 
kabaretowe i „maraton śmiechu”. 

Serdecznie  zapraszamy  do  współpracy  lokalne  władze,  dyrektorów 
instytucji działających na terenie gminy, rodziców i krewnych uczestników projektu, 
sponsorów.  Liczymy  również  na  nieocenionych  wolontariuszy-  zapraszamy 
wszystkich do tworzenia „odważnego jutra”.

Jeśli  jesteś mieszkańcem gminy Kozłów, masz 13- 19 lat, przemawianie 
przed  publicznością  wzbudza  w  Tobie  strach  bądź  zakłopotanie,  to  chętnie 
pomożemy Ci pozbyć się tego kłopotu! 

                                                                             Kamila Dziwosz- koordynator projektu

http://www.rownacszanse.pl/

